تعمیر حیات

شعبہ تعمیر و ترقی دارالعلوم ندوۃ العلماء لکھنؤ

اس دائرے میں سرخ نشان اس بات کی علامت ہے کہ آپ کا چندہ نمونہ گیا۔
اب آپ سالانہ چندہ بذریعہ منی آرڈر ارسال فرمائیں۔ وہی اپنی کی اجازت دینا تاکہ اگر شمارہ دی جائے سبھی جاسکے۔

۱۰ اپریل ۱۹۶۵ء مطابق ۲۷ ذی الحجہ ۱۳۸۴ھ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

حضرت مولانا محمد یوسف صاحب

محمد الحسنی

ماہر چہ خواندہ ایم فراموش کردہ ایم اے حدیث و سنت کے تبحر اور ہیبتی
یہ سطرین کتے وقت قلم کا جگر شق ہوتا ہے کہ عالم اسلام کی سب سے بڑی تبلیغی تحریک کے رہنما شیخ وقت اور عالم ربانی حضرت مولانا محمد یوسف صاحب قصبہ عربیہ
تک مسلسل سفر، مسلسل جدوجہد، مسلسل دعوت اور مسلسل نقل و حرکت کے بعد اب خدا کے جوار رحمت میں آرام کر رہے ہیں۔